
 

 

 

 

Hylvátský RAKEŤÁK 2017 
 

Ústí nad Orlicí 11. 07. 2017             Zpracoval: David Polák 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 3. 6. 2017 byla za krásného slunečného počasí na kurtech TJ Sokol 

Hylváty oficiálně zahájena tenisová sezóna 2017. Jako již tradičně zahájení obstaral 

tenisový turnaj Hylvátský RAKEŤÁK. 
 

Turnaje se zúčastnilo pouze 8 hráčů. Z tohoto důvodu se hrálo systémem každý 

s každým v jedné skupině na pět vítězných gamů. 

 

Nejlépe si s nástrahami turnaje poradil Václav Donát, který díky lepšímu 

vzájemnému zápasu odsunul na druhé místo Ladislava Jedličku. Podobná situace 

nastala i v boji o třetí místo. Zde díky lepšímu vzájemnému zápasu bral bronz David 

Polák před bramborovým Pavlem Kapounem. Druhou polovinu tabulky otevřel Petr 

Adámek, následovaný Martinem Kapounem a Josefem Mlynářem. Cenu útěchy bral 

již tradičně Radek Hamerník, který v sedmi zápasech nezískal ani bod a připsal si 

pouhých pět gamů. Ale jak se říká „Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se.“. Vzhledem 

k počtu hráčů na několika posledních turnajích se toto tvrzení stává více než pravdivé. 

 

 

 
Společné foto účastníků turnaje



 

 

Hylvátský Rakeťák 3. 6. 2017 
 

 

 

Hamerník Polák Donát Vá. Adámek 
Kapoun 

Pa. 
Jedlička Mlynář 

Kapoun 

Ma. 

SKÓRE

BODY 
POŘADÍ 

Hamerník 

 

0:5 0:5 1:5 0:5 1:5 1:5 2:5 5:35 

0 8 
Polák 5:0

4 

 

2:5 5:1 5:2 3:5 5:0 5:1 30:14 

5 3 
Donát Vá. 5:0 5:3 

 

5:0 2:5 5:4 5:2 5:1 32:15 

6 1 
Adámek 5:0 1:5 0:5 

 

0:5 2:5 5:0 5:1 18:26 

3 5 
Kapoun Pa. 5:0 2:5 5:2 5:0 

 

2:5 5:1 5:1 29:14 

5 4 
Jedlička 5:1 5:3 4:5 5:2 5:2 

 

5:3 5:2 34:18 

6 2 
Mlynář 5:1 0:5 2:5 0:5 1:5 3:5 

 

3:5 14:31 

1 7 
Kapoun 

Ma. 5:2 1:5 1:5 1:5 1:5 2:5 5:3 
 

16:30 

2 6 
 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.radava.cz/
http://www.sportbart.cz/
http://www.radava.cz/
http://www.sportbart.cz/
http://www.tepvos.cz/

